
Contactez votre agence Gil Immo de proximité

V E N D E U R S
Vous souhaitez
que votre bien
soit publié
dans le journal 

NANDY - EXCLUSIVITE - Spacieuse maison de 116m2 offrant beau séjour de 34m2,
4 chbres dont 1 au rdc et 1 suite parentale avec sde au 1er étage. Cuisine équipée,
sdb. Garage attenant de 26m2, chauffage gaz. Magnifique jardin de 790m2. Classe
énergie : C. Réf 03

Prix : 333.200 € FAI
GIL Nandy - 01.64.39.39.39

MELUN - Exclusivité -
Dans l'ile, Superbe apparte-
ment de type F2 Bis à l'état
impeccable, poutres appa-
rentes. Coup de coeur assu-
ré Classe énergie : D - Réf.
6733575

Prix : 185.000 € FAI

GIL Melun Gare -
01.64.37.60.73

MOISSY-CRAMAYEL - Exclusivité Gil Immo - Secteur « Les Grès ». Maison fami-
liale de 6 pièces offrant de très beaux volumes. Entrée, séjour lumineux, cuisine équi-
pée, 5 chbres, sdb, 2 wc. Garage et terrain sans vis-à-vis de 579m2. Classe énergie :
D - Réf.6445415

Prix : 289.900 € FAI
Gil Moissy-Cramayel : 01.64.13.65.15

Groupe Immobilier Lucien Ledru Votre  partenaire Depuis 1982

Octobre 2011                                       N°44

La sélection du réseau Gil immo

NANGIS - Coquette meulière offrant

séjour avec cheminée, cuisine équi-

pée, 2 chbres dont 1 avec wc et

douche, sdbet bureau. Dépendance.

450m2 de terrain à deux pas de ttes

commodités. Classe énergie : E.

AUCUN TRAVAUX ! Réf. 6473006.

Prix : 232.100 € FAI

GIL Nangis - 01.64.60.99.11

Vaux- le-Péni l  (centre vi l le)

Proche de Melun, charmante résidence de 6 appartements. Ces beaux 3 pièces vous offrent
de confortables espaces à vivre et ensoleillés avec terrasses, jardins privatifs ou balcons.

La Villa BleueLa Villa Bleue

ESPACE DE VENTE : Agence de Melun Gare, 1 avenue Galliéni à Melun
Tél : 01 64 37 60 73 - site internet : www.gil.melun@free.fr

LIVRAISON
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GARANTIE DE BONNE FIN SUR TOUS NOS PROGRAMMES
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LocationsLocations
BBRRIIEE--CCOOMMTTEE--RROOBBEERRTT
5, place des Déportés Tél. 01.60.62.59.73

BRIE-COMTE-ROBERT 

Proche ttes commodités, dans rési-
dence avec ascenseur, appartement
studio comprenant entrée avec pla-
card, coin  cuisine équipé, pièce
principale, sdb avec wc. Box. Libre
de suite ! DPE Classe énergie : E

Loyer CC : 550 €. FA : 374,40 €

BRIE-COMTE-ROBERT 

Proche du centre, dans résidence
avec ascenseur, sympathique studio
comprenant entrée avec placard,
pièce principale avec coin cuisine
aménagé, pièce principale avec bal-
con, sde, wc. Libre de suite ! DPE
Classe énergie : F

Loyer CC : 583 €. FA : 376,56 €

BRIE-COMTE-ROBERT 

Proche du centre et ttes commodi-
tés, sympathique F2 en duplex com-
prenant au rez-de-chaussée, entrée
sur séjour avec coin cuisine, à l’éta-
ge, une chambre, sde avec wc. Libre
début novembre 2011! DPE Classe
énergie : D

Loyer CC : 620 €. FA : 432 €

Pr. BRIE-COMTE-ROBERT

Dans maison de ville, sympathique
appartement type F2 en duplex com-

prenant au rez-de-chaussée cuisine,
séjour, salle d’eau avec wc. A l’éta-
ge, une grande chambre. Libre
début décembre 2011! ! DPE classe
énergie : F 
Loyer CC : 650.00 €. FA : 453,60 €

MOISSY-CRAMAYEL

Sympathique appartement de type
F2  comprenant une entrée, coin cui-
sine ouvert sur séjour avec balcon,
chambre, salle de bains, wc. Parking
s/sol. Libre fin octobre 2011 ! DPE
classe énergie : D

Loyer CC : 680 € . FA : 453,60 €

BRIE-COMTE-ROBERT  

Au cœur du centre, sympathique
F2/3 comprenant séjour, chambre +
bureau, cuisine, salle d’eau, wc.
Libre mi-novembre 2011 DPE classe
énergie : E

Loyer CC : 730 €. FA : 496,80 €

GUIGNES

Sympathique appartement F3 com-
prenant entrée, cuisine aménagée,
séjour, deux chambres, salle de
bains, wc. Placards. Libre mi-
novembre 2011 ! DPE classe éner-
gie : D 
Loyer CC : 820.00 € . FA : 572,40 €

BRIE-COMTE-ROBERT 

Dans résidence toute neuve, sympa-
thique et spacieux appartement
comprenant, entrée avec placard,
cuisine, séjour très lumineux, deux
grandes chambres, salle d’eau, wc.
Deux parkings extérieurs. Libre
début octobre 2011 ! DPE classe
énergie : D 

Loyer CC : 930 €. FA : 597,60 €

VERT-SAINT-DENIS 

Proche ttes commodités, dans rési-
dence toute neuve, bel et spacieux
appartement F4 comprenant entrée
avec placard, cuisine, dégagement,
trois chambres dont 1 avec salle
d’eau, dégagement, salle de bains,

wc. Terrasse et balcon. Parking exté-
rieur. Libre de suite ! DPE classe
énergie : D 
Loyer CC : 1 005,62 €. FA : 666,45 €

FONTENAY-TRESIGNY

Sur environ 650m2, sympathique
maison F4 avec garage et grenier
comprenant entrée sur séjour, cuisi-
ne américaine, séjour salon avec
cheminée, 3 chambres, salle de
bains, wc. Libre début octobre 2011 !
DPE classe énergie : E

Loyer CC : 1 100 €.  FA : 792 €

Pr. BRIE-COMTE-ROBERT 

Sur environ 300m2, sympathique
maison individuelle type F4 avec
garage comprenant au rez-de-
chaussée entrée, cuisine, un déga-
gement avec placard, séjour. A l’éta-
ge, 3 chambres dont 1 avec salle
d’eau et dressing, salle de bains, wc.
Libre fin octobre 2011 ! DPE classe
énergie : C
Loyer CC : 1 110 € . FA : 799,20 €

BRIE-COMTE-ROBERT  

Sur environ 250m2 de jardin clos,
sympathique maison avec garage
comprenant au rez-de-chaussée
entrée avec placard, cuisine, déga-
gement, wc. A l’étage, palier, 3
chambres, salle de bains, wc.
Chauffage au gaz. Libre début
décembre 2011 ! DPE classe éner-
gie : C
Loyer CC : 1 170 € . FA : 842,40 €

CHATRES

Sur environ 2.300 m2 de terrain clos,
sympathique maison avec garage et
s/sol aménagé comprenant au rez-
de-chaussée entrée, cuisine aména-
gée, séjour avec cheminée, dégage-
ment, 2 chbres, salle de bains, wc.
Au s/sol, 2 chambres, salle d’eau
avec wc. Libre mi novembre 2011 !
DPE classe énergie : E
Loyer CC : 1 130€ . FA : 813,60 €

LOCATION
GESTION

Frais d’agence : 
6 % TTC  du loyer

annuel H.C.
Gestion : 6,8 % TTC +

option garantie 
loyers impayés

à partir de 2,18 % TTC 
(frais mensuels)

Pour tous
renseignements :

SECTEUR
BRIE-CTE-ROBERT
01.60.62.59.73

LocationsLocations
SSEECCTTEEUURR DDEE MMEELLUUNN
65, rue Honoré-Daumier, LA ROCHETTE    Tél. 01.64.10.64.10

DAMMARIE

Le Parc Soubiran - Ds résidence
arboré, studio de 25m2 : entrée avec
placard, pièce principale avec coin
cuisine aménagé, sde, placards.
Balcon. Parking. Dispo début
novembre ! Classe énergie : F.

Loyer CC : 480 €. FA : 302.40 €

MELUN

Proche Ecole de Gendarmerie -
Appt F2 au dernier étage : entrée,
séjour carrelé, cuisine, chbre avec pla-
card, sde, cave. Classe énergie : F.

Loyer CC : 600 €. FA : 381,60 E

MELUN

Proche ctre et accès A5 - Ds résid.
sécurisée, agréable F3 de 69m2 :
entrée, séjour spacieux et lumineux,
cuisine indpte aménagée, 2 chbres,
sdb, nbreux placards. 2 loggias de
8m2. Box. Classe énergie : E. 

Loyer CC 850 €. FA : 518.40 €

MELUN 

Quart. Ecole de gendarmerie - Ds
résid. récente, beau studio de 31m2

: entrée avec placard, pièce princi-
pale avec coin cuisine aménagé,
sde. Balcon. Chauff. gaz individuel.
Pkg en s/sol. Classe énergie : E.

Loyer CC : 530 €. FA : 342 €

BOIS-LE-ROI

Maison individuelle avec jardin clos :
entrée, séjour-salon, cuisine indpte,
2 chbres (possible 3), sde. Sous-sol
total avec gd garage, cave, buande-
rie et pièce aménagée de 24m2. !
Classe énergie : F.

Loyer : 1.270 €.  FA : 914,40 €

MELUN 

Quartier Préfecture - Ds résid.
récente, Appt F3 : entrée avec pla-
card, séjour carrelé donnant sur bal-
con de 10m2, cuisine amén., 2 chbres,
sdb. Box. Classe énergie : D.

Loyer CC : 870 €. FA : 554,40 €

MELUN 

Proche Centre et accès A5 - Dans
résidence récente, appt F3 de 67m2 :
entrée avec placard, séjour avec

balcon, cuisine indpte, 2 chbres dt 1
avec placard, sdb. Box et pkg.
Classe énergie : D. 

Loyer CC 890 €. FA : 540 €

MELUN

Au cœur du centre-ville - Dans
résidence de standing, appt F2 de
52m2 : entrée avec placard, séjour,
cuisine indpte, chambre avec pla-
card, sdb, wc indpt et balcon. Pkg en
s/sol. Classe énergie : F.

Loyer CC : 720 €. FA : 468 €

DAMMARIE

Quartier Vilaubois - Dans maison
indpte, F2 comprenant entrée,
séjour, cuisine indpte aménagée,
chambre, sde. Classe énergie : G.

Loyer CC : 580 €. FA : 411,84 €

DAMMARIE

Proximité gare RER D - Ds rési-
dence récente, F2 de 44m2 : entrée,

séjour carrelé, cuisine ouverte amé-
nagée, chbre avec placard, sdb, ter-
rasse. Parking. Classe énergie : F.

Loyer CC : 690 €. FA : 460,80 €

VERT-SAINT-DENIS

Maison mitoyenne avec jardin clos :
entrée, séjour, cuisine aménagée, 3
chbres, sde, sdb… Garage non atte-
nant. Chauffage gaz de ville indivi-
duel. Classe énergie : C.

Loyer : 1.270 €. FA : 914,40 €.

DAMMARIE

Résidence neuve - Quartier La
Cartonnerie, F2 de 40m2 : entrée,
séjour, cuisine ouverte, chbre avec
placard, sdb. Balcon. Pkg en s/sol.
Classe énergie : D. Classe énergie :
F.

Loyer CC 670 €. FA : 446,40  €

DAMMARIE

Proche toutes commodités -
Résidence Aquitaine, spacieux F2
de 71m2 : entrée, séjour, cuisine
avec coin repas, chbre, sdb, nbreux
placards. Loggia. Cave. Eau froide,
chaude et chauffage inclus. Classe
énergie : F. Dispo fin novembre !

Loyer CC 660 €. FA : 331,20 €

LOCATION
GESTION

Frais d’agence : 6 % TTC
du loyer annuel H.C.
Gestion : 6,8 % TTC +

option garantie 
loyers impayés

2,5 % TTC 
(frais mensuels)

Pour tous
renseignements :

SECTEUR 
MELUN

01.64.10.64.10D’AUTRES BIENS EN PORTEFEUILLE, N’HESITEZ PAS A NOUS CONTACTER

10mn à pied de

la gare de MELUN

La Croix St Jacques, Appt F2
de 49m2 situé en rdc : entrée,
séjour, cuisine aménagée ouver-
te, chambre, sdb, wc indpt et
nbreux placards. Loggia. Pkg et
cave. Dispo début novembre !
Classe énergie : E.

Loyer CC : 690 €. FA : 450 €

La Croix St Jacques -
Résidence située à 800m de la
Gare de Melun, Appt F3 de
81m2 : entrée, séjour, cuisine
aménagée, 2 chbres, sdb, wc
indpt et nbreux placards. Loggia.
Pkg et Box. Dispo début
octobre ! Prestations de qualité !
Classe énergie : E.
Loyer CC : 990 €. FA : 640,80 €

d’expériencePlus de 27 ans
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Location - GestionAchat - Vente 

BRIE-COMTE-ROBERT - Agence de l’Hôtel de Ville gilimmo.hdv@free.fr
104, rue du Général-Leclerc - 77170 BRIE-COMTE-ROBERT Tél. 01.60.62.55.25

A 2 MINUTES DE COUBERT 

Environnement privilégié pour cette
studette offrant une vue imprenable
sur parc arboré de 9 hectares.
Calme assure ! Classe énergie: E.
Réf.6616481.

Prix : 50.000 € FAI

10 MINUTES DE BRIE

Dans village avec écoles : maison
briarde atypique, rénovée, offrant au
rdc : entrée sur véranda, sam avec
cuisine usa équipée, salon avec che-
minée, en 1/2 niveau : un bureau, une
mezzanine. Etage : 3 chbres, sdb
avec wc, dressing. Garage avec pos-
sibilité pièce de 25m2 à aménager.
Terrasse en bois, cabanon. Jardin de
365m2. Classe énergie: D.
Réf.6438803.

Prix : 349.500 € FAI

A 5 MN DE COUBERT

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie et
ses environs. Maison rénovée com-
prenant 1 séjour, 2 pièces mansar-
dées, cave, garage, terrain de
1940m2. Classe énergie: D.
Réf.6586802.

Prix : 230.000 € FAI

A 10 MIN DE COUBERT

EXCLUSIVITE AMEPI DE BRIE-
COMTE-ROBERT et ses environs -
Pavillon à rafraichir de 2 chbres
(possibilité 3), séjour/salon avec
cheminée insert, cuisine usa équi-
pée, grande sdb + douche. 2 chbres
à l'étage. Terrasse. Barbecue. Petite
dépendance. Jardin clos de 350m2.
Classe énergie: D. Réf.6712988.

Prix : 230.000 € FAI

A 6 MN A PEINE DE COUBERT

Charme et luminosité pour cette mai-
son briarde avec encore du potentiel
à exploiter. Salon/sam, 2 ch, 1
bureau, cuisine équipée, 2 wc, 1 sdb
+ douche. Grenier aménageable.
Terrasse de 50m2. Dépendance de
40m2. Garage. Magnifique cave voû-
tée. Classe énergie: C.
Réf.6326215.

Prix : 292.000 € FAI

A 10 MN DE COUBERT
DIRECTION MELUN

Vaste plain pied offrant 5 chbres
dont 1 suite parentale, salon, sam,
cuisine équipée, cellier, belle véran-
da de 45m2 avec cheminée. Garage
2 voitures dans sous-sol + 1 garage

extérieur. Très agréable jardin clos et
arboré de 1137m2. Classe énergie:
D. Réf.6400291.

Prix : 315.000 € FAI

A 10 MN DE BRIE

Maison briarde de 5 chbres dont 1
suite parentale au rdc, 1 bureau,
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
ses Environs - Pavillon indépen-
dant dans secteur calme, à 2 pas de
ttes commodités : séjour avec che-
minée, cuisine équipée ouverte, 3
chbres, 2 sde. Garage et abris de
jardin. Belle terrasse donnant sur jar-

din clos sans vis à vis de 526m2.
Classe énergie : C. Réf. 6486102.

Prix : 265.200 € FAI

PROCHE MORMANT

Très beaux volumes pour ce pavillon
individuel élevé sur sous-sol total :
entrée individuelle, séjour avec che-
minée, cuisine équipée ouverte sur
salle à manger avec barbecue inté-
rieur, 4 chbres dont 2 au rdc. Grande
pièce à aménager selon vos envies.
1500m2 de terrain env. Idéal famille
nombreuse. Classe énergie : F.
Réf. 1967163.

Prix : 267.700 € FAI

AXE MORMANT-NANGIS

Très beaux volumes pour cette mai-
son de village à 5 min de ttes com-
modités. Séjour avec cheminée, cui-
sine équipée, 4 chbres dont 1 gran-

de suite parentale, bureau, sdb, sde.
Grenier aménageable et dépendan-
ce. Réf. 5489001.

Prix : 216.270 € FAI

NANGIS

Proche centre ville, venez construire
la maison de vos rêves sur ce terrain
à bâtir de 290m2, en lot arrière, non
viabilisé. Division et bornage en
cours. A deux pas de ttes commodi-
tés ! Réf. 6718637.

Prix : 88.000 € FAI

15 KMS DE MELUN

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie et
ses environs - Proche A5 : magni-
fique briarde offrant gde pièce à
vivre, cuisine éq., 5 chbres + bureau.
Cave voutée. Terr. clos de 572m2

avec terrasse. Classe énergie : E.
Réf. 5786938.

Prix : 320.000 € FAI

15 MIN DE MELUN

Beaux volumes pour cette briarde :
entrée, salon, grande cuisine, 5
chbres + bureaux. Buanderie, gara-
ge, grange. Terrain clos et sans vis à
vis de + de 1.600m2. Vue sur les
champs. Classe énergie : F. 
Réf. 6623330.

Prix : 336.000 € FAI

PROCHE MORMANT

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie et
ses Environs - Briarde rénovée sur
terrain clos d'environ 260m2 avec
terrasse et piscine hors sol, compre-
nant séjour, cuisine équipée, 3
chambres. Garage attenant. 
Réf. 6656409.

Prix : 218.725 € FAI

MORMANT gilimmo.mormant@free.fr
105 bis, avenue Charles-de Gaulle - 77720 MORMANT Tél. 01.64.06.66.66



Combs-la-Ville

A proximité de toutes commodités
et des transports,
belle résidence de standing
avec maisons et appartements
du studio au 5 pièces,
grandes terrasses et loggias,
box en sous sol et ascenseur.
Livraison 2012.

ESPACE DE VENTE : A l'angle de l'avenue André Malraux et rue de Lieusaint
à Combs la Ville Tél : 01 60 29 95 58 - site internet : www.gilpromotion.fr

Maison

Appartement
FRAIS D’ACTES

OFFERTS

GARANTIE
DE BONNE FIN

TRAVAUX
EN COURS
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NANGIS gil.nangis@free.fr
RN 19, 8, route de Paris - 77370 NANGIS Tél. 01.64.60.99.11

NANGIS

Coquette meulière offrant séjour
avec cheminée, cuisine équipée, 2
chbres dont 1 avec wc et douche,
sdb et bureau. Dépendance. 450m2

de terrain à deux pas de ttes com-
modités. Classe énergie : E. Aucun
travaux ! Réf. 6473006.

Prix : 232.100 € FAI

AU CŒUR DE NANGIS

Ce loft de 154m2 habitables avec
place de parking vous séduira par sa
situation. Classe énergie : E. Ttes
commodités sur place !
Réf. 3526277.

Prix : 184.650 € FAI

NANGIS

Grâce à ses panneaux solaire cette

meulière de caractère vous rapporte

2.000 €/an ! Construite sur un s-sol

total elle offre 90m2 hab avec un jar-

din entièrement clos de 450m2.

Commerces, gare et écoles à moins

de 5’ à pied. Classe énergie : D. Réf.

6625070.

Prix : 252.000 € FAI

SECTEUR LONGUEVILLE

Pavillon indépendant de 2008, com-

posé d'un double séjour ouvert sur

cuisine, 3 chbres. Garage et terrain

de 800m2. Classe énergie : D.

Réf. 6597615.

Prix : 220.000 € FAI

NANGIS

Pavillon cossu élevé sur s-sol total

offrant de beaux volumes : Séjour

double, cuisine équipée, 5 chbres.

Jardin clos d'env 500m2 avec terras-

se plein sud. Classe énergie : E.

Réf. 5751081.

Prix : 298.000 € FAI

NANGIS

Dans une résidence récente, bel

appartement F4, agréable et lumi-

neux. Terrasse et séjour exposé

plein sud avec cuisine ouverte entiè-

rement équipée, 3 chbres, garage
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
vitrage, déco...) lui redonneront tout
son charme ! Environnement boisé,
2 hectares de terrain. DPE classé D.
Réf.6730621

Prix : 370.000 € FAI

LE CHATELET-EN-BRIE

Exclusivité ! Opportunité ! Solide
construction sur sous-sol total, à
quelques pas des commodités !
Double séjour, cuisine, 3 chbres.
Combles aménageables avec plan-
cher béton (escalier et ouverture

existants). Terrain au calme de
2500m2. Réf.6198177

Prix : 319.000 E FAI

PR. LE CHATELET-EN-BRIE

Exclusivité ! Sur sous-sol total !
Maison avec séjour, cuisine sépa-
rée, 5 chbres dont 3 en rdc. Terrain
de 822m2. Au calme pour votre famil-
le ! DPE classé F. Réf.6411377

Prix : 265.000 € FAI

Sect. LE CHATELET

Exclusivité ! Beaux volumes !
Charmante briarde de 160m2 environ
comprenant : grand séjour, cuisine, 4
chbres dont une en rez de chaus-
sée. Terrain de 500m2. A saisir ! DPE
classé D. Réf.6348608

Prix : 202.000 € FAI
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SEINE-PORT

Centre ville, maison ancienne en
très bon état comprenant salon avec
cheminée, cuisine équipée ouverte
sur salle à manger, 3 chbres avec
mezzanine, bureau, 2 sde, buande-
rie. Terrain 1.000m2 bordé par un
cours d'eau, cadre exceptionnel !
Classe énergie : C. Réf 01

Prix : 350.000 € FAI

MORSANG-SUR-SEINE

Dans impasse, cadre très agréable,
maison individuelle sur terrain pay-
sagé de 2.880m2 : séjour-sam, cui-
sine aménagée, 5 chbres, bureau,
sde, garage, terrasse 50m2 exposée
plein sud. Classe énergie : E. Réf
02 

Prix : 460.000 € FAI

SEINE-PORT

Résidence privée en lisière de forêt,
belle maison récente de 150m2 utiles
comprenant au rdc : grande pièce à
vivre de 65m2 avec séjour-triple, cui-
sine équipée, wc, au 1er étage : 4
chbres dont 1suite parentale avec
sde, sdb avec baignoire d'angle,
douche et wc, garage. Terrain de
1.200m2 permettant 1 agrandisse-
ment de 150m2 environ. Classe
énergie : C. Réf 03

Prix : 490.000 € FAI

SEINE-PORT

Plain-pied avec piscine chauffée
comprenant séjour-sam cathédrale,
cuisine équipée, 4 chbres dont 3

avec mezzanine, sde, cellier, buan-
derie. Terrain paysagé de 1.200m2

permettant un agrandissement de
plus de 150m2 habitable. Classe
énergie : C. Réf 04

Prix : 490.000 € FAI

SEINE-PORT

Maison traditionnelle 160m2 édifiée
sur sous sol total offrant séjour 50m2

en L, cuisine équipée, sdb, 5 chbres
dont 1 au rdc, sdb, terrasse exposée
plein sud, chauffage au sol. Terrain
arboré et clos de 1.375m2. Beaucoup
de charme, belles prestations !
Classe énergie : D. Réf 05 

Prix : 550.000 € FAI

SEINE-PORT

Belle maison 170m2 édifiée sur sous-
sol total et comprenant: séjour-

double avec cheminée insert et
accès aux terrasses (75m2), cuisine
aménagée 18m2, 5 chbres dont 1 au
rdc, 1 sde, 1 sdb, terrain 1.500m2

environ. Classe énergie : C. Réf 06
Prix : 595.000 € FAI

SEINE-PORT

Le charme de l’ancien avec le
confort d’aujourd’hui, maison de 4
chambres, bureau, séjour, belvédè-
re, garage double, terrain de

1.770m2.Classe énergie : E. Réf 07
Prix : 599.500 € FAI

BORD-DE-SEINE

Ancien hôtel particulier de 1789 entièr.
rénové avec goût et respect des
matériaux comp séjour-sam 70m2,
grande cuisine en véranda, 5 très
grandes chbres dont 2 en suite paren-
tale, 2 sde, 1sdb avec balnéo, bureau,
buanderie, office, cave. Terrain
540m2.Classe énergie : D. Réf 08

Prix : 710.000 € FAI

SEINE-PORT

Belle propriété de 220m2 édifiée sur
sous-sol total comprenant séjour,
sam + bow-window, très belle vue
sur la Seine, grande cuisine équi-
pée, 5chbres, 2 sdb. Très beaux
volumes, prestations de qualité. Le
tout sur parc paysagé de 6.000m2.
Classe énergie : E. Réf 09

Prix : 810.000 € FAI

SEINE-PORT
6, rue de Melun - 77240 SEINE-PORT   Tél. 01.60.63.18.88

NANDY gilimmo.nandy@free.fr
40, rue Robert-Cousin, 77176 NANDY Tél. 01.64.39.39.39

PRINGY
Rare sur le secteur, superbe loft de
500m2 utiles comprenant pièce prin-
cipale de 110m2 avec cuisine équi-
pée, 5 chbres dont 1 suite parentale,
sdb, salle de sport, salle de cinéma,
piscine intérieure chauffée, buande-
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
sde. Terrain clos, sans vis-à-vis de
201m2. A proximité des écoles, com-
merces. RER D: 38 minutes de la
gare de Lyon.  Classe énergie D.
Etat irréprochable ! Réf.6618555

Prix : 255.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

EXCLUSIVITÉ GIL - Dans résidence
calme et verdoyante, venez décou-
vrir ce spacieux appartement F2.
Grande entrée avec placard, spa-
cieux séjour en double exposition,
cuisine us équipée, grande
chambre, sde, wc séparé. 1 place de
parking en ss-sol. Double vitrage
pvc, volets roulants électriques.
Proche ttes commodités, écoles.
RER D 35 min de la gare de Lyon.
Classe énergie D
Réf.6145929

Prix : 137.000€ FAI

EXCLUSIVITÉ GIL

Dans secteur recherché de Savigny
le Temple, maison de 2004 accolée
d'un côté par le garage. Entrée avec
placard, séjour double donnant sur
terrasse, belle cuisine a/e, garage
attenant, wc. A l'étage: 3 chbres par-
quetées dont 1 suite parentale (sde)
+ bureau d'environ 10m2 ou 4ème

chambre, sdb et wc. Terrain clos et
arboré sans vis-à-vis de 243m2.
Aucuns travaux à prévoir ! - Classe
énergie C - Réf.6720351

Prix : 275.500 € FAI

EXCLUSIVITE GIL
Au cœur de Plessis-le-Roi

Bel appartement de type F4 avec
terrasse. Entrée avec placard, cuisi-
ne ouverte A/E, séjour donnant sur
terrasse de 10m2 exposée sud avec
vue sur le lac, 3 belles chambres,
grande SDB (+douche), cellier et

box de stationnement.  A proximité
des écoles, commerces et transports
en commun. Etat irréprochable ! -
Classe énergie C - Réf.6535486

Prix : 195.000 € FAI

PLESSIS-LE-ROI

EXCLUSIVITÉ GIL - Maison de 5
chambres sur 769m2 de terrain.
Entrée, séjour en L en double expo-
sition donnant sur terrasse exposée
plein ouest, cuisine a/e, wc, garage.
A l'étage: 4 chbres, sdb et wc.
Combles aménagés. Le tout sur ter-
rain clos et arboré de 769m2 sans
vis-à-vis. Toiture refaite à neuf,
chauffage gaz, double vitrage pvc.
Classe énergie D -  Réf.6486814

Prix : 278.000 € FAI

EXCLUSIVITÉ GIL

Frais de notaire réduits, face à l'éco-
le dans résidence récente et sécuri-

sée, F3 qui saura vous séduire par
ses finitions, sa propreté et le char-
me de son jardin. Entrée, séjour don-
nant sur un charmant jardin clos et
arboré avec terrasse, cuisine a+e, 2
chbres parquetées, dégagement
avec placard, wc séparés, sdb. Les
+ : 1 box + 1 place de parking,
faibles charges. Aucuns travaux à
prévoir ! - Classe énergie C.
Réf.6691679

Prix : 189.000 € FAI

EXCLUSIVITÉ GIL

Maison accolée d'un côté par le
garage dans secteur privilégié de
Savigny-le-Temple. Rdc : entrée
avec placard, grande cuisine amé-
nagée, cellier, lumineux séjour
cathédrale donnant sur terrasse, 1
chbre, sde, wc et garage. A l'étage:
palier, 2 chbres, bureau (ou chambre
enfant), sdb et wc. Jardin de 667m2

sans vis-à-vis. Classe énergie D
Réf.6686337

Prix : 279.500 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE gil.savigny@free.fr
Place Elisée-Reclus - 77176 SAVIGNY-LE-TEMPLE             Tél. 01.64.89.90.00

SAVIGNY-BOURG

EXCLUSIVITE GIL- Récente maison individ. de 137m2 offrant entrée, séjour
de 37m2, grande cuisine A/E, 4 chbres dont 1 suite parentale au rdc avec sde
privative, 3 spacieuses chbres, 1 lingerie, 1 sdb, 2 wc, chauffage gaz, garage
double avec porte automatisée. Terrain sans vis à vis de 479m2 exposé plein
sud. Négociable ! Classe énergie C - Réf. 6387170

Prix : 349.800 € FAI

SAVIGNY BOURG

Proche écoles et commerces, résidence 2010, 3 pièces en duplex de 59m2 en
rez-de-jardin comprenant entrée avec placard, séjour lumineux, cuisine ouver-
te neuve A/E, wc. A l'étage, 2 chbres avec placard, sdb avec wc. Place de par-
king ext. et int. Jardinet avec terrasse. Etat impeccable. Classe énergie D.
Réf. 6553814

Prix : 199.900 € FAI

CESSON

EXCLUSIVITE  GIL - Maison individ. Kaufman et Broad (2008) comprenant
entrée, wc, séjour 35m2, grande cuisine A/E de 13m2, buanderie, cellier. Etage
parqueté : 4 chbres avec placards dont 1 suite parentale, 2 sdb, wc, pièce
palière (poss. chambre). Terrain sans vis à vis. Abri voiture et garage. Classe
énergie : D Réf. 5602954

Prix : 389.500 € FAI

SAVIGNY BOURG

EXCLUSIVITE GIL - Limite Cesson, maison de 130m2 : entrée cathédrale,
séjour traversant lumineux de 36m2, véranda, cuisine A/E, wc, placard, garage
30m2. Etage parqueté : mezzanine, 4 chbres dont 1 suite parentale de 15m2

avec sdb, sdb, wc, nombreux rangements. Terrain arboré et clos de 600m2

sans vis à vis. Chauffage Gaz. Classe énergie D - Réf. 6496303
Prix : 329.900 € FAI

SAVIGNY-BOURG

Authentique maison en pierre rénovée de 145m2 : entrée, séjour/salon avec
cheminée, patio, cuisine A/E, sam avec baies vitrées, sde, cellier, cave, 3
chbres, dressing, mezzanine. Terrain clos de 843m2 paysageer sans vis-à-vis
avec piscine enterrée. Pompe à chaleur, puits, ru. Classe énergie D - Réf.
6635936

Prix : 477.000 € FAI

SAVIGNY-BOURG

Proche ttes commodités, maison individ. de 104m2 : entrée, séjour de 32m2,
cuisine A/E, garage double. A l'étage : grand palier, 4 chbres dont 1 suite
parentale avec  sde privative, 2 wc, sdb, chauffage gaz, terrasse carrelée.
Terrain arboré et clos de 434m2. Classe énergie C -  Réf. 5293203

Prix : 295.800 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE BOURG      gil.savignybourg@orange.fr
10, place Paul-Desphelipon - 77176 SAVIGNY-LE-TEMPLE Tél. 01.64.89.51.22
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LIEUSAINT

Maison individuelle récente compre-
nant entrée, séjour, cuisine aména-
gée, cellier, garage. A l'étage : 3
chbres et sde. Terrain de 376m2 sans
vis-à-vis expo sud. Chauffage gaz.
Quartier calme ! Classe énergie C.
Réf. 6197985

Prix : 290.000 € FAI

LIEUSAINT

EXCLUSIVITE. Situé en impasse,
pavillon 5 pièces : séjour avec che-
minée, cuisine équipée, 3 chbres,
sdb, buanderie, 2 wc et garage sur
terrain clos de 239m2. Proche
écoles ! Classe énergie D -
Réf.6686331

Prix : 247.000 € FAI

LIEUSAINT

Pavillon individuel en excellent état :
séjour double, cuisine équipée, 4
chbres, sdb, 2 wc et garage sur ter-
rain arboré de 366m2. Piscine en
teck chauffée. Classe énergie C -
Proche ttes commodités !
Réf. 6727457

Prix : 345.000 € FAI

LIEUSAINT

EXCLUSIVITE. Dans une impasse,
maison avec entrée, cuisine équi-
pée, séjour donnant sur terrasse, 3
chbres parquetés, sdb et garage sur
terrain clos. Etat impeccable.
Quartier calme ! Classe énergie C.
Réf. 6716691

Prix : 273.000 € FAI

LIEUSAINT

EXCLUSIVITE. Beau 3 pièces de

62m2 : séjour avec balcon, cuisine

équipée, 2 chbres avec placard, sdb

et wc séparé. Parking en s/sol. Etat

impeccable. Classe énergie D.

Réf. 6399296

Prix : 192.000 € FAI

LIEUSAINT

Tres belles prestations pour cette

briarde de 230m2 comprenant :

séjour de 65m2 avec cheminée et

coin bar, grande cuisine équipée

avec sa cave, 4 chbres, bureau, sdb

et sde. Garage double indépendant.

Classe énergie C - Réf.4231136

Prix : 545.000 €FAI

LIEUSAINT

Centre ville, 2 pièces de 38m2. Idéal

1ère acquisition. Proche toutes com-

modités. Classe énergie F.

Réf. 5884526

Prix : 118.000 € FAI

LIEUSAINT

Proche écoles, agréable maison de

125m2 utiles : 5 chbres, cuisine

équipée ouverte sur séjour avec

poêle, véranda, sdb, 2 wc et garage

avec buanderie. Chaudière et radia-

teur neuf. Classe énergie D.

Réf. 6695025

Prix : 275.000 € FAI

LIEUSAINT

Quartier recherche. Beaux volumes

pour cette maison individuelle :

entrée, cuisine équipée, séjour, 5

chbres, sdb et sde, 2 wc et garage

sur terrain de 300m2. Chauffage gaz.

Proche écoles ! Classe énergie C -

Réf.6696015

Prix : 304.000 € FAI

LIEUSAINT

Maison offrant séjour double avec

cheminée, cuisine aménagée, 3

chambres, sdb et garage sur terrain

clos sans vis-à-vis de 218m2. Classe

énergie : D - Réf.4429306

Prix : 236.000 € FAI

LIEUSAINT

Agréable maison offrant entrée, cui-

sine équipée, séjour avec poêle

ouvert sur véranda, 3 belles

chambres, sdb + douche, garage.

Combles aménageables. Chauffage

Gaz. Proche commodités. Classe

énergie D. Réf.6633210

Prix : 245.000 € FAI

LIEUSAINT

Pavillon (2003) 6 pièces comprenant

cuisine équipée, séjour, 4 chambres,

salle de bains et garage sur terrain

de 218m2. Quartier calme ! Classe
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